
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

…/2008. (III.25.) rendelete 
a 2007. évi költségvetésrıl szóló 

2/2007. (II.13.) rendelet módosításáról 
 
 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2007. évi költségvetésrıl szóló 2/2007. (II.13.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
 

1.§ 
 

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Mód. ei. 

    V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1    Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 2    Bevételek  
   2    Önkorm.sajátos mőködési bevételei  
          - Átengedett központi adók 2 826 488 
  2    Támogatások  
   1     Önkormányzatok költségv. támog.  
          - Norm.kötött felh. támogatások 278 228 

 
 
 
 

2.§ 
 
Ezen rendelet kihirdetését követıen 2007. december 31. napjára visszamenılegesen lép 
hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor 
 polgármester jegyzı 



I N D O K O L Á S 
(A …/2008. (III.25.)  RENDELETHEZ) 

 
 
 

1. § V. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez 
 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 
Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Bevételek   
   Önkorm.sajátos mőködési bevételei   
      - Átengedett központi adók  1 

   

 Az elıirányzat módosítása a Magyar Államkincstár Észak-
Magyarországi Regionális Igazgatóságától 2008. február 19-én 
kézhez kapott egyeztetı listához való egyezıség biztosítása 
érdekében szükséges. ( Az eltérés az év közbeni elıirányzat 
módosítások ezer forintra történı kerekítésébıl adódik.) 

1 

 
  Támogatások   
    Önkormányzatok költségv. támog.   
      - Norm.kötött felh. támog  -1 

   

 Az elıirányzat módosítása a Magyar Államkincstár Észak-
Magyarországi Regionális Igazgatóságától 2008. február 19-én 
kézhez kapott egyeztetı listához való egyezıség biztosítása 
érdekében szükséges. ( Az eltérés az év közbeni elıirányzat 
módosítások ezer forintra történı kerekítésébıl adódik.) 

-1 

 
 

 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

  V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1  Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 2  Bevételek    
     Önkorm.sajátos mőködési bevételei    
        - Átengedett központi adók 2 826 487 1 2 826 488 
    Támogatások    
      Önkormányzatok költségv. támog.    
        - Norm.kötött felh. támogatások 278 229 -1 278 228 

 
 

 
2. §-hoz 

 
Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik. 
 


